








En trädgård byter verkligen skepnad under årets olika månader. Precis 
när det började kännas litet ruggigt och mörkt och de vackra höstlöven 
fallit av träden, genomfördes ljusprojektet Stadens ljus: Rosengård. Dröm-
marnas Hus trädgård var en av ytorna som ingick i ljusvandringen och 
som ljussattes med stöd och hjälp av Malmö stad och Gatukontoret. 

Under hösten hade Drömmarnas Hus pedagoger arbetat med 
Rosengårdsskolans fjärdeklassare med ljuset som tema. Barnen skapade 
kloka och roliga dialoger mellan fikonträden i Orangeriet om hur växter 
i vintervila längtar efter sol och ljus. Från herrgårdens fönster lyste pap-
persögon ur mörkret och barnens stumfilm ”I rampljuset” projicerades 
på sporthallstaket bredvid. Inne i Drömmarnas Hus västra flygel klev 
besökarna in i en magisk värld. Här utspelades en fantasifull historia om 
Nattens drottning och den litet busiga Sömntruten som åt upp drott-
ningens blommor i den självlysande trädgården. 

Stadens ljus är ett fint exempel på vad ett samarbete mellan förvalt-
ningar, föreningsliv och skola kan innebära. Årets ljusevenemang lockade 
människor från hela Malmö att komma till Rosengård och se stadsdelen i 
ett nytt ljus. Återigen blev vår trädgård levande, trots kylan och mörkret. 

Allt ljus på Rosengård



Det här är en kaxigt stolt och glad inspirationsbok och rapport om 
odling på Rosengård i projekt Lärande liv. En bok som vi hoppas 
ska inspirera andra till att vilja odla själva. En bok som ska förmedla 
alla de kloka tankar om miljö, om mat och hållbar utveckling som vi 
möter hos barn, ungdomar och vuxna i olika samarbeten och i det 
delade odlingsarbetet i trädgården. Här finns dikter, recept, tankar 
och glädje just nu när vi behöver det som bäst! En bok att inspireras 
av i de lite mörka, höstiga tiderna. En bok att känna framtidshopp 
och inspiration utifrån. Det kommer en ny vår, känn förtröstan även i 
de lite mörka stunderna. Vi är så många som vill. Tillsammans kan vi 
få små, små frön till att växa!
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